06/04/2020

CAI'. A

Nome da Agéncia
CORNELIO PROCOPIO, PR

SIDMF-EXTRATO

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Codigo Operacéo

0388

0055

[Emiss&o
06/04/2020

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 28/02/2020 Cota em: 31/03/2020

| 0,0131 I 0,0606 [ 0,7523 I 5,977498 5,978281 |
Administradora

Nome [Endereco CNPJ da Administradora
Caixa Econdémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha

CAMARA MUNICIPAL DE C PROCOPIO

72.327.307/0001-02

006.00000284-4

03/2020 01/02

lAnélise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagao

Resumo da Movimentagao
Histoérico

Saldo Anterior

Aplicagoes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*
(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislacdo em vigor

Movimentagédo Detalhada

Data Histérico
03/03 APLICACAO
05/03 RESGATE
IRRF

I0F
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

I0F
RESGATE
IRRF

I0F
RESGATE
IRRF

I0OF
RESGATE
IRRF

I0F
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE

06 /03

09/03

11/03

12/03

16/03

17 /03

19/03
Dados de Tributagao

Informagées ao Cotista

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereco para Correspondéncia:
0800 726 0101 [ Caixa Postal 72624, S&o Paulo/SP CEP: 01405-001

Valor em R$
161.799,77C
610.067,43C
201.642,56D

44,32C
0,00
0,00
0,00
570.268,96C
0,00

Valor R$
228.500,76C
6.749,48D

0,00

0,00
4.542,48D

0,00

0,00
270,96D

0,00

0,00
16.125,26D

0,00

0,00
487,20D

0,00

0,00
1.249,50D

0,00

0,00
379,00D

0,00

0,00
169.584,10D

Rendimento Base

0,00

Qtde de Cotas
27.068,143319
102.052,187082
33.730,207891

95.390,122510

Qtde de Cotas
38.226,394861
1.129,122425

759,908259

45,328445

2.697,537677

81,501460

209,020890

63,400107

28.367,259425

IRRF
0,00

Ouvidoria: Endereco Eletrénico:

0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento
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06/04/2020

CAI'. A

SIDMF-EXTRATO

Extrato Fundo de Investimento

Para simples verificagdo
Nome da Agéncia Codigo |Operaga"o [Emiss&o
CORNELIO PROCOPIO, PR | 0388 0055 | 06/04/2020
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 28/02/2020 Cota em: 31/03/2020
| 0,0131 I 0,0606 [ 0,7523 I 5,977498 || 5,978281 |
Administradora
Nome [Endereco CNPJ da Administradora
Caixa Econdémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha
CAMARA MUNICIPAL DE C PROCOPIO 72.327.307/0001-02 006.00000284-4 03/2020 02/02

lAnélise do Perfil do Investidor Data da Avaliagao

Resumo da Movimentagao

Histérico Valor em R$
Saldo Anterior 161.799,77C
Aplicagdes 610.067,43C
Resgates 201.642,56D
Rendimento Bruto no Més 44,32C
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 570.268,96C
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributagédo, conforme legislagcdo em vigor
Movimentagédo Detalhada
Data Histérico Valor R$
IRRF 0,00
I0F 0,00
27103 APLICACAO 381.566,67C
27 /03 RESGATE 0,05D
IRRF 0,00
I0F 0,00
30/03 RESGATE 2.254,53D
IRRF 0,00
IOF 0,00

Rendimento Base
0,00

Dados de Tributagao

Informagées ao Cotista

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
pratica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os servigos on-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibig¢do do envio mensal do seu
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressdo e postagem

dos extratos, vocé contribul para preservacdo do meio-ambiente!

Prezado (a) Cotista, compareca a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu enderec¢o de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: Enderecgo para Correspondéncia:
0800 726 0101 [ Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001

Qtde de Cotas
27.068,143319
102.052,187082
33.730,207891

95.390,122510

Qtde de Cotas

63.825,792221
0,008304

377,120895

IRRF
0,00

Ouvidoria: Endereco Eletrénico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento
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